
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  CVJM Siegen V
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte

47 43 50 44 45 51

12

0
7

1
9

3
10

4
11

5
12

6 Auszeit

3:11
10:21

Ende
12:13

B  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte

2 18 10 21 20 12

259 7 3

15:6 15:6 15:6

╳
15

1
17

2
20

11
22

13
23

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:16

B  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 3 20 12

252 18 21

19:11 13:7 16:9

0
14

2
15

5
17

7
19

9
25

13
Auszeit

Ende
12:35

A  CVJM Siegen V
Mixed

R

I II III IV V VI Punkte

47 48 50 44 45 49

12

╳
7

2
8

3
9

4
11

5
12

6
Auszeit

12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  CVJM Siegen V Mixed vs. CVJM Siegen VI Jungen B

Spiel 7 04.10.2025 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  CVJM Siegen V Mixed9/14

40 Utsch, Jan Alexander X

43 Karcher, Julia X
44 Tahiraj, Loresa X
45 Tahiraj, Lorena X
47 Skuljevic, Olivera X

48 Hartmann, Levke X
49 Hamida, Mallak X
50 Beimesche, Leni X
51 Rurenko, Lisa X

A  Libero

40 Utsch, Jan Alexander X

A  Offizielle

T Runde, Anna
SC Rezgui, Rahim Massi…

C

B  CVJM Siegen… 9/14

2 Winter, Jens X
3 Birkan, Furkan X

7 Ulrich, Paul X
9 Beiler, Robert X

10 Gorgs, Romeo Andre… X
12 Demir, Adem X

18 Kirilov, Simeon X
20 Nowak, Maximilian X
21 Beiler, Conrad Joha… X

B  Libero

B  Offizielle

T Gräbe, Jürgen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  CVJM Siegen V

Mixed
CVJM Siegen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 13 25 1 3 0
1 0 0 12 2 19 25 1 3 0

3

3 0 0 24 32 50 2 6 0
Start: 12:00 Ende: 12:35 Dauer: 0:35

Sieger: CVJM Siegen VI Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rezic, Nika 1

2 Höchst, Anna 2

Schr. Kovacevic, Alisha
Assist. Fouka, Evelina

Dokument erstellt: 04.10.2025 12:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


