



**Kreisliga Siegen - Olpe Frauen**  
gemischt

(A) CVJM Siegen V Mixed vs. CVJM Siegen VI Jungen (B)  
Spiel 7  
04.10.2025 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule  
57078 Siegen



Aufstellung	Start 12:00						(A) CVJM Siegen V Mixed						S	Ende 12:13						(B) CVJM Siegen...						R			
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte								
	Startaufstellung						Punkte		47		43		50		44		45		51		Punkte								
	Auswechselspieler	Spielnr.							2		18		10		21		20		12		25								
Aufschlagrunden	1.	5.					9		10		4		11		5		12		15:6		15:6		15:6		15:6		15:6		
Aufschlagrunden	2.	6.					11		12		10:21		15		17		20		22		23		25		Auszeit		Auszeit		
Aufschlagrunden	3.	7.					8		9		12:23		14		15		17		19		25		13		Auszeit		Auszeit		
Aufschlagrunden	4.	8.					10:21		12:23		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Punkte						Punkte						Punkte					
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	
	Startaufstellung						Punkte		47		48		50		44		45		49		Punkte		47		48		50		44		45		49		Punkte	
	Auswechselspieler	Spielnr.																																		
Aufschlagrunden	1.	5.					Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit		Auszeit		Auszeit					
Aufschlagrunden	2.	6.					Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit		Auszeit		Auszeit					
Aufschlagrunden	3.	7.					Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit		Auszeit		Auszeit					
Aufschlagrunden	4.	8.					Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit		Auszeit		Auszeit					

**Sanktionen**

V B H D A/B Satz Spielstand

**Bemerkungen**

Ergebnisse					
(A) CVJM Siegen V Mixed			(CVJM Siegen... B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	12	1	13
1	0	0	12	2	19
					3
3	0	0	24		32
					50
					2
					6
					0
Start: 12:00 Ende: 12:35 Dauer: 0:35					
Sieger: CVJM Siegen VI Jungen 2:0					

Dokument erstellt: 04.10.2025 12:39 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rezic, Niko	1	
2	Höchst, Anna	2	
Schr.	Kovacevic, Alisha		
Assist.	Fouka, Evelina		